DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000958 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 194/2021.

• DECRETO DE PESSOAL Nº 00153/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.
DECRETO DE PESSOAL Nº 00154/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

• EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO N° 103/2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C810B5E121381F3E209C6B6C934C9AD1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000958 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano 6

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 194/2021

PREGÃO PRESENCIAL 022/2021 TERMO DE CONTRATO Nº 194/2021
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: RMA
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA SOB O CNPJ:
27.391.553/0001-79: OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA EM PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO PARA
GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA SUPORTE, CONTROLE E
PROMOÇÃO DA GESTÃO PÚBLICA E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS
ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES, BAHIA, CONFORME DESCRIÇÃO QUALITATIVA E
QUANTITATIVA CONSTANTE DO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR R$ 130.800,00 (CENTO E TRINTA MIL E OITOCENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES.
PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 28 DE MAIO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABCC160A9E2B5A85276B63C9DD817D29

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000958 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000958 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano 6

Decreto

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EA43A7C18068E6111F3D4D0E54A8F25E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000958 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000958 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EA43A7C18068E6111F3D4D0E54A8F25E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000958 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000958 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano 6

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO N° 103/2019

CONTRATADO: CÁTIA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS.

CPF: 263.601.758-51

OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N° 103/2019, CUJO OBJETO É A
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL, SITUADA NA AVENIDA
BARRETO, Nº 203 – CENTRO, NESTA CIDADE, PARA FUNCIONAMENTO DO
ESPAÇO PARA FORMAÇÃO PEDAGOGICA E EVENTOS PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES-BAHIA, PREVISTA NESTE INSTRUMENTO, PARTES
INTEGRANTES DA DISPENSA N° 034/2019. FUNDAMENTO: ART. 79, 11 DA LEI N°
8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 28 DE
MAIO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C810B5E121381F3E209C6B6C934C9AD1

		2021-06-01T16:37:10-0300